

## دكترای افتخاری دانشگاه دولتی باكو به "حداد عادل" اهدا شد

رئیس دانشگاه دولتی باكو طی مراسمی، دكترای افتخاری این دانشگاه را به "غلامعلی حداد عادل" رئیس مجلس شورای اسلامی ایران اهدا كرد.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: رئیس دانشگاه دولتی باكو طی مراسمی، دكترای افتخاری این دانشگاه را به "غلامعلی حداد عادل" رئیس مجلس شورای اسلامی ایران اهدا كرد.  
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، "آبیل محرم اف" اهدای دكترای افتخاری این دانشگاه را به حداد عادل به خاطر رتبه علمی، فرهنگی و فلسفی رئیس مجلس شورای اسلامی ایران اعلام كرد.  
وی، اهدای این درجه علمی به رئیس مجلس شورای اسلامی ایران را افتخاری برای دانشگاه دولتی باكو دانست و ابراز امیدواری كرد با توسعه هر چه بیشتر مناسبات دو کشور، همکاری های علمی ایران و جمهوری آذربایجان نیز تقویت و گسترش یابد.  
رئیس مجلس شورای اسلامی ایران نیز با قدردانی از اهدای این مدرک علمی گفت: این دكترای افتخاری نه تنها برای من بلکه برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مردم ایران نشانه ای از دوستی و محبت مردم جمهوری آذربایجان است.  
حداد عادل افزود: دو کشور از تاریخ و فرهنگ کهنی برخوردارند و خوشحالیم که با وقوع انقلاب اسلامی در ایران و با فروپاشی شوروی سابق، جمهوری آذربایجان به استقلال دست یافت و با این اتفاق مبارك در های دو کشور پس از سال به روی یکدیگر گشوده شد. ۷۰ حداد عادل در جمع اساتید و دانشجویان دانشگاه های باكو افزود: احساسی که پس از استقلال جمهوری آذربایجان در مردم ایران به وجود آمد، احساس یافتن گنجی گمشده بود و اکنون وظیفه ماست که از این گنج نگهداری و بر غنای آن بیفزاییم.  
وی اضافه كرد: خوشبختانه روابط دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان در عالی ترین سطح در بخش های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی وجود دارد و با یکدیگر همکاری نزدیک دارند.  
وی، ملاقات خود با رئیس جمهور، نخست وزیر و دیگر مقامات جمهوری آذربایجان را مثبت و سازنده اعلام و تاکید كرد: جمهوری اسلامی ایران هیچ محدودیتی برای توسعه روابط با این کشور ندارد.  
رئیس مجلس شورای اسلامی ایران در پایان گنجینه (لابراتوار) زبان و ادبیات فارسی را برای این رشته فعال در دانشگاه باكو اهدا كرد.  
حداد عادل همچنین هفت دستگاہ رایانه به همراه چاپگر را برای کلاس های ایران در دانشگاه های آذربایجان هدیه كرد.  
وی اعلام كرد: طبق موافقت دولت ایران سالانه بورس آموزشی در رشته زبان و ادبیات فارسی در دوره های کارشناسی ارشد و دکترا در اختیار دانشگاه های ۱۰ جمهوری آذربایجان قرار دارد.  
رئیس مجلس شورای اسلامی صبح روز جمعه در راس يك هیات پارلمانی وارد باكو شده و امروز قرار است پس از بازدید از شهر تاریخی گنجه عازم تهران شود.  
پایان پیام.